www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 0542 Speciale inox
ØF
A/F
G
ØD
B
A
H
10°
Carico massimo fino a 10 000NPTA80
PTA80ss
Codice Carico Prezzo unit.
lucido sabbiato ØD ØF B A A/F G H statico (N) lucido da 1 a 14
 Piede acciaio
PTA80-12-100 - 80 M12 100 35 14 25 135 10000 4 20,91 F
PTA80-12-150 - 80 M12 150 35 14 25 185 10000 - 23,24 F
PTA80-16-100 - 80 M16 100 35 16 25 135 10000 4 23,08 F
PTA80-16-150 - 80 M16 150 35 16 25 185 10000 - 25,52 F
PTA80-20-100 - 80 M20 100 36 20 25 136 10000 - 24,23 F
PTA80-20-150 - 80 M20 150 36 20 25 186 10000 - 27,21 F
PTA80-20-200 - 80 M20 200 36 20 25 236 10000 4 29,71 F
Piede inox
PTA80-12-100/SS PTA80-12-100/SS/SB 80 M12 100 35 14 25 135 10000 4 31,90 F
PTA80-12-150/SS PTA80-12-150/SS/SB 80 M12 150 35 14 25 185 10000 - 34,26 F
PTA80-16-100/SS PTA80-16-100/SS/SB 80 M16 100 35 13 25 135 10000 4 34,26 F
PTA80-16-150/SS PTA80-16-150/SS/SB 80 M16 150 35 13 25 185 10000 4 36,64 F
PTA80-20-100/SS PTA80-20-100/SS/SB 80 M20 100 38 17 25 138 10000 - 38,43 F
PTA80-20-150/SS PTA80-20-150/SS/SB 80 M20 150 38 17 25 188 10000 4 41,36 F
PTA80-20-200/SS PTA80-20-200/SS/SB 80 M20 200 38 17 25 238 10000 4 45,82 F
- Piede snodato: +/-10° rispetto all’asse
- �Finitura lucida o sabbiata della base per
la versione inox
- Materiali: